

# Aalborg Aluminium Industri A/S

Industrivej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 26 10 91 83

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

---

**Mogens Jensen Danmark**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aalborg Aluminium Industri A/S Industrivej 9 9510 Arden
	Telefon: 98122656 Hjemmeside: <a href="http://www.aai.dk">www.aai.dk</a> E-mail: <a href="mailto:aai@aai.dk">aai@aai.dk</a>
	CVR-nr.: 26 10 91 83 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Finn Korgaard Søren Andersen Uffe Nyborg Johansen
<b>Direktion</b>	Mogens Jensen Danmark
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af aluminiumsprodukter til erhvervslivet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.147 t.kr. mod 2.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.146.837</b>	<b>2.213</b>
1 Personaleomkostninger	-1.824.304	-1.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>322.533</b>	<b>433</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.294	36
Andre finansielle indtægter	150	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.745	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.232</b>	<b>406</b>
Skat af årets resultat	-77.610	-90
<b>Årets resultat</b>	<b>271.622</b>	<b>316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	271.622	316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>271.622</b>	<b>316</b>

## Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	331.222	428
Varebeholdninger i alt	331.222	428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842.746	236
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	214.416	38
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	731.647	714
Udsudte skatteaktiver	0	5
Periodeafgrænsningsposter	16.185	13
Tilgodehavender i alt	1.804.994	1.006
Likvide beholdninger	166.902	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.303.118</b>	<b>1.439</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.303.118</b>	<b>1.439</b>

## Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	315.795	44
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>915.795</b>	<b>644</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.111	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.111</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	15
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.566	249
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.905	113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.488	98
Anden gæld	797.253	312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.377.212	780
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.377.212</b>	<b>795</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.303.118</b>	<b>1.439</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.651.670	1.615
Pensioner	143.500	146
Andre omkostninger til social sikring	12.097	13
Personaleomkostninger i øvrigt	17.037	6
	<b>1.824.304</b>	<b>1.780</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19
Andre finansielle omkostninger	18.745	44
	<b>18.745</b>	<b>63</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	263.317	38
Acontofaktureringer	-48.901	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>214.416</b>	<b>38</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	214.416	38
	<b>214.416</b>	<b>38</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		843
Driftsmateriel og inventar		0

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS, CVR-nr. 25437349, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
